
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: ARAO - AGENCIJA ZA RADIOAKTIVNE ODPADKE
Naslov: VRBINA 17
Pošta: 8270 KRŠKO
Matična številka: 5526329000

Javno naročilo
Naziv: Izdelava in dobava portalnega dvigala in dvigalne opreme za odlagališče NSRAO Vrbina, Krško
Številka objave na portalu e-naročanje: JN001926/2024-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 27.03.2024 12:59:42
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: edcbcb416120d294b543f77eddc0e27576ec6231
Rok za oddajo ponudb: 01.07.2024 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 01.07.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 83bb47351e02478ad231541877171e73562f5097

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: Konecranes Nuclear Equipment & Services, LLC
Naslov: 5300 S. Emmer Drive
Pošta: New Berlin, WI 53151
Matična številka: 11-551-9188
Datum in ura oddaje ponudbe: 30.06.2024 11:08:22
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: d3afa1f2693564ccf232dcad96285b3afceff369
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 9.530.000,00 brez DDV

Ponudnik
Naziv: RIKO, INDUSTRIJSKI, GRADBENI INŽENIRING IN LEASING D.O.O.
Naslov: BIZJANOVA ULICA 2
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5909368000
Datum in ura oddaje ponudbe: 01.07.2024 00:07:41
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 55002435872d8679a585d1e6777bccd9398c38a2
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 6.794.320,00 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


